

Umage ApS
Kogens Nytorv 15, 2
1050 København K
CVR-nr. 31852250

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Jacob Nicolai Nannestad Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uimage ApS
Kogens Nytorv 15, 2
1050 København K

CVR-nr.: 31852250
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jacob Nicolai Nannestad Hansen , Adm. dir
Søren Ravn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at udvikle og fremstille elektriske belysningsartikler og møbler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 haft et overskud efter skat på t.kr. 567, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabet forventer at fortsætte væksten i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.251.534	26.780
Personaleomkostninger	1	(21.697.630)	(21.428)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(440.923)</u>	<u>(480)</u>
Driftsresultat		1.112.981	4.872
Andre finansielle indtægter	3	1.448.683	1.372
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.827.975)</u>	<u>(3.077)</u>
Resultat før skat		733.689	3.167
Skat af årets resultat	5	<u>(166.272)</u>	<u>(337)</u>
Årets resultat		<u>567.417</u>	<u>2.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>567.417</u>	<u>2.830</u>
		<u>567.417</u>	<u>2.830</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		140.975	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.117.792	223
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.258.767</u>	<u>223</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.833.493	1.538
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.833.493</u>	<u>1.538</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.984.032	3.158
Deposita		412.066	403
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>5.396.098</u>	<u>3.561</u>
Anlægsaktiver		<u>8.488.358</u>	<u>5.322</u>
Varer under fremstilling		966.573	107
Fremstillede varer og handelsvarer		20.193.949	14.857
Forudbetalinger for varer		1.747.816	2.365
Varebeholdninger		<u>22.908.338</u>	<u>17.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.446.827	11.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.999	40
Udskudt skat		0	62
Andre tilgodehavender		564.440	339
Tilgodehavende selskabsskat		36.979	5
Periodeafgrænsningsposter		1.887.074	735
Tilgodehavender		<u>16.080.319</u>	<u>12.859</u>
Likvide beholdninger		<u>760.545</u>	<u>4.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.749.202</u>	<u>34.398</u>
Aktiver		<u>48.237.560</u>	<u>39.720</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.166.667	2.167
Reserve for udviklingsomkostninger		119.600	0
Overført overskud eller underskud		<u>12.896.764</u>	<u>12.448</u>
Egenkapital		<u>15.183.031</u>	<u>14.615</u>
Udskudt skat		96.000	0
Andre hensatte forpligtelser	9	<u>330.000</u>	<u>800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>426.000</u>	<u>800</u>
Bankgæld		23.315.341	15.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder		586.547	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.365.965	5.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.505	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.500	0
Skyldig selskabsskat		0	601
Anden gæld	10	<u>2.266.671</u>	<u>2.722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.628.529</u>	<u>24.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.628.529</u>	<u>24.305</u>
Passiver		<u>48.237.560</u>	<u>39.720</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.166.667	0	12.448.947	14.615.614
Overført til reserver	0	119.600	(119.600)	0
Årets resultat	0	0	567.417	567.417
Egenkapital ultimo	2.166.667	119.600	12.896.764	15.183.031

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	19.553.928	19.076
Pensioner	865.330	873
Andre omkostninger til social sikring	257.448	249
Andre personaleomkostninger	1.020.924	1.230
	21.697.630	21.428
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	39
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	27.066	199
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	438.675	260
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(24.818)	21
	440.923	480
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.386	668
Renteindtægter i øvrigt	17.238	14
Valutakursreguleringer	1.310.059	690
	1.448.683	1.372
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	654.492	462
Valutakursreguleringer	1.173.483	2.615
	1.827.975	3.077

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.008	614
Ændring af udskudt skat	158.318	127
Regulering vedrørende tidligere år	(40.054)	(404)
	166.272	337

	Færdig- gjorte udviklings- projekter	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver	Erhvervede patenter
	kr.	kr.	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.240.499	223.000	50.978
Tilgange	153.333	909.500	0
Kostpris ultimo	1.393.832	1.132.500	50.978
Af- og nedskrivninger primo	(1.240.499)	0	(50.978)
Årets afskrivninger	(12.358)	(14.708)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.252.857)	(14.708)	(50.978)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.975	1.117.792	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.532.340
Tilgange	928.363
Afgange	<u>(582.085)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.878.618</u>
Af- og nedskrivninger primo	(994.507)
Årets afskrivninger	(438.675)
Tilbageførsel ved afgang	<u>388.057</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.045.125)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.833.493</u>

	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.157.131	402.610
Tilgange	1.876.864	9.456
Afgange	<u>(49.963)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.984.032</u>	<u>412.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.984.032</u>	<u>412.066</u>

9. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til garantiforpligtelser. Garantiforpligtelsen er opgjort på baggrund af historiske data på returvarer og for nye produkter uden historik er der foretaget et skøn.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	17.079	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.980	103
Feriepengeforpligtelser	2.144.394	1.958
Andre skyldige omkostninger	78.218	661
	2.266.671	2.722

	2018	2017
	kr.	t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.618.275	1.868.051

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vita Living Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant, nom. 11.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg, driftsmidler og inventar samt varelager med en samlet bogført værdi på 38.189 t.kr.
